[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.07.2025 № 287-р

	О переносе дорожного знака по улице Красноармейское шоссе,                     г. Вязьма Смоленская область

В соответствии с решением комиссии Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области по безопасности дорожного движения на автомобильном транспорте (протокол                              от 23.06.2025г № 2), руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,
1. Перенести дорожный знак 5.16 «Место остановки автобуса и троллейбуса» по улице Красноармейское шоссе г. Вязьма, в районе рынка «Акросоп».
2. Управлению жилищно - коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области (Пискарев В.В.) внести соответствующие изменения в дислокацию дорожных знаков и в схемы дорожной разметки.
3. Опубликовать Настоящее распоряжение в газете «Вяземский вестник»                        и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Прудникову А.О.

Глава муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         О.М. Смоляков

[bookmark: _Hlk101433387][bookmark: _GoBack]
image1.png